ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

  с.Гмелинка ул.Космача, 56                                        телефон /факс 8-844-93-4-83-92 gmelinka@yandex.ru

                                                                        РЕШЕНИЕ
от 16 августа 2021 г. № 11/26

О признании утратившим силу решения
Гмелинской  сельской Думы от 06 марта 2017 г.
№ 3/9 «О порядке ведения перечня видов
муниципального контроля и органов местного
самоуправления Старополтавского
муниципального района, уполномоченных на их
осуществление»

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Гмелинская сельская Дума        реш и л а :

1. Признать утратившим силу Решение Гмелинской сельской  Думы от 06 марта 2017г. № 3/9 «О
порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления
Гмелинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Гмелинского сельского поселения                                                М.П.Бутенин